O tortuose ſerpēs qui mille per meandros fraudeſq; flexuofas agitas quieta corda

k ii.

Expositio Hymnorū

Troostrophat ad eundē p̄stigiatōrē diabolū. obtestans ut recedat a nobis. Elegans duo plus simul (O tortuose serpēs). i. maliciose demō (q̄ agitas). i. turbas et p̄moues (q̄era corda). i. pacificas mētes (q̄ mille meandros). i. varios modos decipiēdi. Deander ē p̄rie flexuositas cui inslīter annis. Et ponit h̄ metaphorice. p̄ obliq̄s et indirectis circuitiōib⁹ diaboli ad decipiēdum (q̄). p̄ r̄ (flexuosas fraudes). i. inuolutas et intricatas deceptōes tuas. Flexuolum dī q̄d plures flexuras. i. curuatu⁹ ras et inuolutoes h̄z. vt serpēs cū se inuoluit. h̄ aut̄ metaphorice ponit. q̄ eñ defraudare intredit rectra via nō p̄cedit. h̄ oblique. et flexuose.

Discede christus hic est hic christus est liqueſce. signum quod ipse nosti damnat tuam cateruam.

O tortuose serpēs (discede). i. fuge et recede. q̄ (xps est h̄). i. adeſt nobis et (liqueſce) id ē euānſe met̄aphora ē. sicut cera dī liqueſcere a colore solis. q̄ (xps ē h̄) sc̄ ad defensionē nostrā. Relūxit illa clausula xps ē hic et. ad exp̄mēdū v̄hemētiā indignatiōis p̄tra diabolū. et ad incutiēdū illi maiore terrore. immo (signū) sc̄ crucis (q̄d tu ip̄e nosti) id ē nouisti (damnari) id ē deſtruit. tuā cateruā. id ē tuā societatē.

Corpus licet fatiscens iaceat recline paululum. christū tamē sub ipso meditabitur sopore.

Rādet ad id q̄d diabol⁹ obijcere posset de corpore et ille cillitate corporis dormiētis ne subi in illa re p̄fidere debat. diabol⁹ credēs se p̄ illa libertuo inuadere posse hoīem q̄scētē. q̄ (licet). i. q̄uis (corp⁹ fatiscēs). i. fatigatū ex laborib⁹ diurnis (iaceat paululu) id ē modicū (reclue). i. bassim ad redēm capiēdā (tm̄) In hilomin⁹ (meditabit xp̄m) id ē cogitabit de xp̄o (sub ip̄o sopore) id ē tpe somni et dormitōis sue. Juxta illud Media nocte surgebā ad p̄fitendū ibi. Istud etiā sic p̄t intelligi. Quāuis nūc fragiliter declinet hō a mādatis dei. statim m̄ diuina grā cooperate in cognitiōne dei. et emēdatōem vite debet resipiscere et reuerti.

Gloria eterno patri. et christo vero regi. paraclitōq̄ sancto et nūc et imperpetuum Amen.

Bleityr sancte trinitati laus. Expositio satis clara est.

Agno salutis gaudio letetur omne seculū. iesus redēptor omnīū sanauit orbem languidum

Ad dñicā palmaꝝ pertinet p̄ns hymnus. In q̄ autor p̄ p̄mo horatō seculū ad gaudiū sup̄ lui redēptōe. Deinde narrat histōriam ingressus dñici hac die in ciuitatē h̄erusalē lōgius repetēdo ab adūctu suo in berhanā. et ibidē de resurrectōe lazari. ac rigatōe pedū dñi tractat̄ que per mariam magdalenan facta est. Tandem exclamat de excellenti humilitate domini. q̄ in asina venire voluit.